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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61615009B

2. Data e Regjistrimit 15/04/2026
3. Emri i Subjektit TEKTON ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, 
Godina 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “TEKTON ENGINEERING” shpk do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në fushën e inxhinierisë, si më poshtë:  
Projektim, studim dhe konsulencë në fushën e inxhinierisë 
elektrike dhe mekanike për objekte civile, industriale dhe 
infrastrukturore.  Projektim i rrjeteve dhe sistemeve elektrike 
të tensionit të ulët dhe të mesëm, përfshirë linja elektrike, 
kabina, panele, sisteme shpërndarjeje, mbrojtjeje, 
automatizimi dhe kontrolli, si dhe ndriçimin dhe prizat në 
objektet e brendshme dhe të jashtme.  Projektim i sistemeve 
mekanike për ndërtesa, përfshirë sistemet HVAC (ngrohje, 
ftohje, ventilim dhe klimatizim).  Projektim i impianteve të 
prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë, përfshirë energjinë 
e rinovueshme dhe impiantet fotovoltaike dhe integrimin e 
tyre në rrjet.  Projektim i ndriçimit publik, rrugor dhe 
arkitektonik, si dhe sinjalistikës rrugore për rrugë urbane, 
interurbane, autostrada.  Projektim në fushën e ndriçimit të 
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aeroporteve dhe helioporteve, përfshi ndricimin e pistave, 
taxiway dhe sistemet ndricuese sipas standardeve përkatëse.  
Projektim i sistemeve elektrike për ndërtesa përfshi rrjete 
elektrike  dhe sisteme të tensionit të ulët ELV, përfshirë 
studimin dhe përgatitjen e projekteve mbi masat dhe sistemet 
e mbrojtjes nga zjarri :  fire alarm & detection   sistemet 
CCTV (video survejim)   sistemet kontrolli aksesi (access 
control)   sistement antiintrusioni (intrusion alarm)   sistemet 
audio dhe evakuimi zanor (PA/VA)   sistemet komunikimi 
dhe rrjetet data/IT netëorks   sistemet intercom/video 
intercom   sistemet e menaxhimit dhe orientimit të parkimit 
(Parking management/ Parking Guidance Systems)    
Projektim dhe integrim i sistemeve inteligjente për ndërtesa 
(BMS, smart home), menaxhim energjie dhe kontroll në 
distancë.  Modelim, projektim dhe koordinim projektesh me 
metoda BIM (Building Information Modelling), përfshi 
përdorimin e platformave si Revit dhe programe të tjera të 
ngjashme  Konsulencë teknike, studime fizibiliteti, auditime 
energjetike, hartim projektesh zbatimi, preventivash dhe 
specifikimesh teknike.  Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër që lidhet drejtëpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj 
të veprimtarisë, në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi.
Airton Muskollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Airton Muskollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sara Seiti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Dhimitër Cake
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKTON ENGINEERING
E-Mail: airtonmuskollari@tektoneng.com  
Telefon: 00355686715225  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595055-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0E610C-C4D8-454B-BC16-6D757F25014A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AEB622-DACA-4F66-AF1F-73519BA1272F

